



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023/2024

J&T EI-Teknik ApS

Væverlodden 11

3220 Tisvildeleje

CVR nr. 16536571

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

Dirigent

Jacob Kim Jul-Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J&T EI-Teknik ApS
Væverlodden 11
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 16536571
Stiftelsesdato: 14. oktober 1992
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Jacob Jul-Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. marts 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at udføre el-arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 178.322.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	2.335.782	2.095.155
1. Personaleomkostninger	-2.119.727	-1.788.175
Af- og nedskrivninger	-31.183	-20.200
Resultat før finansielle poster	184.872	286.780
Andre finansielle omkostninger	-6.550	-751
Ordinært resultat før skat	178.322	286.029
2. Skat af årets resultat	-42.422	-67.165
ÅRETS RESULTAT	135.900	218.864
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Overført resultat	72.600	157.864
Disponeret i alt	135.900	218.864

Balance pr. 30. september

Note	2023/24	2022/23
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.067	106.250
Materielle anlægsaktiver i alt	101.067	106.250
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	41.400	41.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.400	41.400
Anlægsaktiver i alt	142.467	147.650
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	219.500	181.500
Varebeholdninger i alt	219.500	181.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.635	362.584
Igangværende arbejder for fremmed regning	636.031	543.390
Andre tilgodehavender	49.605	0
Periodeafgrænsningsposter	51.259	74.427
Tilgodehavender i alt	1.056.530	980.401
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	430.661	375.612
Likvide beholdninger i alt	430.661	375.612
Omsætningsaktiver i alt	1.706.691	1.537.513
AKTIVER I ALT	1.849.158	1.685.163

Balance pr. 30. september

Note	2023/24	2022/23
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.048.197	975.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.236.497</u>	<u>1.161.597</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	8.839	5.514
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.839</u>	<u>5.514</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.070	57.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.070</u>	<u>57.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.923	210.626
Anden gæld	243.829	245.677
Periodeafgrænsningsposter	0	4.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.752</u>	<u>460.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>603.822</u>	<u>518.052</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.849.158</u>	<u>1.685.163</u>

- 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	4
Lønninger	1.792.209	1.405.434
Pensioner	231.736	264.166
Andre omkostninger til social sikring	95.782	118.575
	2.119.727	1.788.175
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-39.070	-65.570
Regulering af skat tidligere år	-27	-85
Regulering af udskudt skat	-3.325	-1.510
	-42.422	-67.165
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Øvrige forpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Kim Jul-Larsen

Adm. direktør

Serienummer: 7034346c-0859-4083-9066-9a06678d4ca4

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-11 12:54:02 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-11 13:26:09 UTC



Jacob Kim Jul-Larsen

Dirigent

Serienummer: 7034346c-0859-4083-9066-9a06678d4ca4

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-03-11 13:43:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: W4HJJ-FAVNH-6NKK9-0JN25-YKOC5-120WW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter